
 

Uchwała Nr 178/2025 

Zarządu Powiatu w Pułtusku 

z dnia 20 lutego 2025 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na używanie herbu Powiatu Pułtuskiego 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 2 w zw. z art. 4 pkt 21 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) oraz 

§ 4 Zasad używania herbu i flagi Powiatu Pułtuskiego, stanowiących załącznik do 

uchwały Nr XVII/80/2011 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 26 października 2011 

r. w sprawie ustalenia zasad używania herbu i flagi Powiatu Pułtuskiego (Dz. Urz. 

Woj. Maz. Nr 204, poz. 6107) – Zarząd Powiatu w Pułtusku uchwala, co 

następuje:  

 

§ 1. 

Wyraża się zgodę Mazowieckiemu Forum Oddziałów Polskiego Towarzystwa 

Turystyczno-Krajoznawczego na wykorzystanie herbu Powiatu Pułtuskiego w 

drugim wydaniu publikacji pt. „Kanon krajoznawczego województwa 

mazowieckiego”. Wizerunek herbu zostanie umieszczony na stronie tytułowej, 

wprowadzającej do opisu atrakcji krajoznawczych Powiatu Pułtuskiego.  

 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Pułtuskiemu. 



§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Podpisy członków Zarządu Powiatu: 

1. Jan Zalewski …………………………................ 

2. Emilia Agata Gąsecka…………………..……… 

3. Zbigniew Księżyk…………………………………. 

4. Wiesław Cienkowski……………………………. 

5. Robert Czyżewski…………………….………….. 

 


